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2fach

Artikelnummer 008900
EAN 4010337089001

Merkmale:

Hinweise:

- Passend für:
Telegärtner T-SC-Duplex-Kupplung Part.Nr. J 08081 A 0002,
Telegärtner ST-SC-Duplex-Adapter Part.Nr. J 08082 A 0003,
Telegärtner ST-SC-Duplex-Adapter Part.Nr. J 08082 A 0002,
AMP SC-Durchführungskupplung AMP Part.Nr. Y-5502776-X,
AMP SC-ST-Durchführungskupplung AMP Part.Nr. Y-5503137-X,
AMP etc.,
Amphenol.

Lieferumfang:

Zubehör:

Datenhaube Tragring + BSF: 0870 ..
- System 55: 0870 03
- Flächenschalter: 0870 112
- S-Color: 0870 40
- TX_44 (IP44): 0870 66
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Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000018 Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik

ETIM Merkmale:
Zusammenstellung sonstige
Verwendung Modular-Jack
Tragring Nein
Mit Staubschutz Nein
Mit Klappdeckel Nein
Beschriftungsfeld ohne Beschriftungsfeld
Mit Aufdruck Nein
Montageart sonstige
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte sonstige
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche nicht zutreffend
Farbe schwarz
Transparent Nein
Befestigungsart Klemmbefestigung
Mit Zugentlastung Nein
Lüsterklemme Nein

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,088 0,058 0,079 0,01
25 
5

5er Stange 
Pack

0,088 
0,088

0,058 
0,058

0,395 
0,079

0,35 
0,07


