GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Einschub Datenhaube für Lichtwellenleiter SC-Duplex-Kupplung

2fach

Artikelnummer 008900

EAN 4010337089001



		-			_	
RЛ	^	rl	m	2	le	
IVI	u	ır	м	ıa	IIE	

Hinweise:

- Passend für:

Telegärtner T-SC-Duplex-Kupplung Part.Nr. J 08081 A 0002, Telegärtner ST-SC-Duplex-Adapter Part.Nr. J 08082 A 0003, Telegärtner ST-SC-Duplex-Adapter Part.Nr. J 08082 A 0002, AMP SC-Durchführungskupplung AMP Part.Nr. Y-5502776-X, AMP SC-ST-Durchführungskupplung AMP Part.Nr. Y-5503137-X, AMP etc., Amphenol.

Lieferumfang:

Zubehör:

Datenhaube Tragring + BSF: 0870 ..

- System 55: 0870 03
- Flächenschalter: 0870 112
- S-Color: 0870 40
- TX_44 (IP44): 0870 66

GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0

ETIM Klasse	
EC000018	Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik

ETIM Merkmale:			
Zusammenstellung	sonstige		
Verwendung	Modular-Jack		
Tragring	Nein		
Mit Staubschutz	Nein		
Mit Klappdeckel	Nein		
Beschriftungsfeld	ohne Beschriftungsfeld		
Mit Aufdruck	Nein		
Montageart	sonstige		
Werkstoff	Kunststoff		
Werkstoffgüte	sonstige		
Halogenfrei	Ja		
Oberfläche	sonstige		
Ausführung der Oberfläche	nicht zutreffend		
Farbe	schwarz		
Transparent	Nein		
Befestigungsart	Klemmbefestigung		
Mit Zugentlastung	Nein		
Lüsterklemme	Nein		

Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	0,01
25	5er Stange	0,088	0,058	0,395	0,35
5	Pack	0,088	0,058	0,079	0,07